
 

1 

 

Poznań, 03.02.2022 r. 

ZTM.EG.0714.1.2.2022                       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Organizator, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że w dniu 03 lutego 2022 r. nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie konkursu na „Świadczenie usług 

pomocy prawnej zastępstwa procesowego, dotyczącego dochodzenia należności z tytułu dostaw i 

usług z wyłączeniem należności z tytułu opłat dodatkowych” znak sprawy: ZTM.EG.0714.1.2.2022. 

 

 
W wyznaczonym terminie do dnia 02 lutego 2022 r. wpłynęła jedna oferta elektroniczna. 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie oferty złożonej w niniejszym postępowaniu: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

I kryterium – 

wysokość 

procentowa 

kosztów zastępstwa 

procesowego w 

sprawach będących 

w toku 

II kryterium -  

wysokość 

procentowa 

kosztów 

zastępstwa 

procesowego w 

sprawach nowych 

1 

DSK Depa Szmit Kuźmiak Jackowski 

Spółka Komandytowa 

ul. Zbąszyńska 29 

60-359 Poznań 

200 200 

 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

 

Z poważaniem 


		2022-02-03T14:57:25+0100


		2022-02-04T13:07:15+0100


		2022-02-04T14:45:01+0100




